

Tiedote julkaisuvapaa 1.8.2012 klo 10.00

5D Muotoilutoimisto siirtyy RD Velhon omistukseen

RD Velho Oy ja 5D Muotoilutoimisto Oy ovat sopineet liiketoimintakaupasta, jossa 5D:n liiketoiminta siirtyy RD Velho Oy:n omistukseen 1.8.2012 alkaen. Liiketoimintakaupan ansiosta RD Velho nousee Suomen merkittävimpien muotoilutalojen joukkoon.

Liiketoimintakaupassa 5D Muotoilutoimiston henkilöstö siirtyy vanhoina työntekijöinä RD Velhon palvelukseen. Henkilöstön lisäksi kauppaan kuuluu liiketoimintaan sisältyvä tilauskanta, sopimukset sekä irtaimisto. 5D Muotoilutoimiston viisi työntekijää siirtyvät työskentelemään RD Velhon Vantaan ja Tampereen toimistoihin.

5D Muotoilutoimisto on palvellut vuodesta 1996 lähtien teollisuusyrityksiä B2B-sektorilla. Lisäksi 5D:llä on kokemusta ja osaamista myös kuluttajille suunnattujen tuotteiden, kuten tulisijojen, kotien muovituotteiden, kiinteistöjen kalusteiden ja varusteiden muotoilusta.

RD Velho jatkaa huimalla kasvu-uralla

Yrityskauppa tukee RD Velhon vuodelle 2012 asetettuja liiketoimintatavoitteita.

”Liiketoimintakauppa vahvistaa RD Velhon muotoiluosaamista ja strategiaa, jossa muotoilupalvelut ovat yhä tärkeämpi osa tuotekehityspalveluita”, toteaa RD Velhon toimitusjohtaja **Mika Kiljala**.

Viime vuonna RD Velho kasvoi peräti 52 prosenttia vuoteen 2010 verrattuna. Tällä hetkellä yhtiöllä on toimipisteitä kuudella eri paikkakunnalla eri puolilla Suomea ja henkilöstöä rekrytoidaan tasaisesti kaikkiin toimipaikkoihin. Vuonna 2012 yhtiöön palkataan noin 30 henkilöä uusiin työtehtäviin. Nyt tehdyn liiketoimintakaupan myötä RD Velhon muotoiluosaston henkilöstövahvuus nousee yhteensä kymmeneen henkilöön.

RD Velho Oy on insinööritoimisto, jonka pääosaamisia ovat mekaniikkasuunnittelu, teollinen muotoilu, tekninen laskenta sekä teollisuuden pakkaussuunnittelu. Yrityksen tavoitteena on nopeuttaa asiakkaiden tuotekehitystä ja alentaa tuotekustannuksia. Suurimmat asiakkaat ovat Kone, Wärtsilä, ABB, Vacon ja Metso. RD Velholla on noin 100 työntekijää kuudella eri paikkakunnalla Suomessa; Vantaalla, Hyvinkäällä, Tampereella, Vaasassa, Ylivieskassa ja Oulussa.

Lisätietoja:

- RD Velho Oy, toimitusjohtaja Mika Kiljala, p. 040 545 3760, mika.kiljala@rdvelho.com, www.rdvelho.com
- 5D Muotoilutoimisto Oy, toimitusjohtaja Hannu Havusto, p. 050 547 9500, www.5d.fi